CRM-AP
CONSUI110 K rnIDNA L DL 1.IED1121NA 00 ESTADO 00 AMAPÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2019
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza,
conservação e copeiragem, a serem executados nas dependências do
Conselho Regional de Medicina do Amapá (CRM-AP), sem fornecimento de
materiais.

À vista dos elementos informativos constantes do presente processo, e em
especial, a decisão da Comissão de Licitação encarregada de julgar e
processar o Pregão Presencial N° 001/2019, HOMOLOGO a licitação
promovida para Contratação de empresa para prestação de serviços de
limpeza, conservação e copeiragem, a serem executados nas dependências
do Conselho Regional de Medicina do Amapá (CRM-AP), sem fornecimento
de materiais, e ADJUDICO o objeto do certame à empresa J CARLENA DA
SILVA—ME, que apresentou proposta vantajosa no valor de R$ 68.480,00
(sessenta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais), anual.

Macapá AP, 20 de maio de 2019.

Atenciosamente,

6011  EDUA -4I O M • Dl EIR DE JE US
President

	00000001